
Pořadatel: Active-SVČ Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

Termín konání: 29.09.2024

Místo konání: sportovní areál při ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.

Kategorie I. ( 3 - 5 let ) ČAS BODY

1. Šindelářová Stela Žďár nad Sázavou 0:34,50 60

2. Úradníčková Vilma Žďár nad Sázavou 0:35,10 45

3. Vokounová Marie Bohdalov 0:35,80 35

4. Šíma Vojtěch Žďár nad Sázavou 0:36,00 30

5. Slámová Julie Počítky 0:36,50 28

6. Pavlíková Tereza Hamry nad Sázavou 0:38,10 26

7. Šindelář Vilém Žďár nad Sázavou 0:40,30 24

8. Jokl Tobiáš Polnička 0:41,40 23

9. Pavlíková Tamara Žďár nad Sázavou 0:42,10 22

10. Fialová Markéta Praha 0:44,40 21

11. Smutková Laura Nové Město na Mor. 0:44,50 20

12. Plachtová Leontýna Žďár nad Sázavou 0:45,50 19

13. Robotka Dominik Žďár nad Sázavou 0:46,00 18

14. Sobotka Max Žďár nad Sázavou 0:51,40 17

15. Činčerová Romana Žďár nad Sázavou 0:53,50 16

16. Šubrtová Barbora Žďár nad Sázavou 0:56,40 15

17. Jandová Ella Žďár nad Sázavou 1:02,00 14

18. Lamlotová Viktorie Žďár nad Sázavou 1:05,00 13

19. Sobotka Mikoláš Žďár nad Sázavou 1:06,00 12

20. Štikar Dominik Žďár nad Sázavou 1:06,10 11

21. Janda Vojtěch Žďár nad Sázavou 1:29,90 10

22. Slámová Adéla Počítky 1:45,30 9

Mini Žďárská liga 2024

Běh

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Průběžné výsledky najdete na www.activezdar.cz/Přehlídky a ostatní soutěže/MINI žďárská liga



Pořadatel: Active-SVČ Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

Termín konání: 29.09.2024

Místo konání: sportovní areál při ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.

Kategorie II. ( 6 - 8 let ) ČAS BODY

1. Činčera Viktor Žďár nad Sázavou 1:01,70 60

2. Hemzová Barbora Žďár nad Sázavou 1:02,10 45

3. Vránek Lukáš Žďár nad Sázavou 1:03,50 35

4. Úradníček Filip Žďár nad Sázavou 1:06,10 30

5. Vencálek Tomáš Žďár nad Sázavou 1:06,60 28

6. Švomová Timea Žďár nad Sázavou 1:08,30 26

7. Polívka Dušan Polnička 1:08,70 24

8. Pavlíková Stela Žďár nad Sázavou 1:09,90 23

9. Jokl Štěpán Žďár nad Sázavou 1:10,60 22

10. Bubák David Žďár nad Sázavou 1:14,20 21

11. Teplá Sofie Bohdalov 1:14,70 20

12. Šubrt Václav Žďár nad Sázavou 1:28,40 19

13. Pavlíková Zuzana Žďár nad Sázavou 1:36,10 18

14. Robotková Adéla Žďár nad Sázavou 1:37,40 17

Mini Žďárská liga 2024

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Běh

Průběžné výsledky najdete na www.activezdar.cz/Přehlídky a ostatní soutěže/MINI žďárská liga



Pořadatel: Active-SVČ Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace

Termín konání: 29.09.2024

Místo konání: sportovní areál při ZŠ Komenského 2, Žďár n. S.

Kategorie III. ( 9 - 11 let ) ČAS BODY

1. Polívková Silvie Polnička 1:42,30 60

2. Šímová Markéta Žďár nad Sázavou 1:43,70 45

3. Blažejovský Martin Herálec 1:48,70 35

4. Švomová Tora Žďár nad Sázavou 1:52,10 30

5. Polívka Rostislav Polnička 2:02,60 28

6. Šustrová Elly Žďár nad Sázavou 2:03,40 26

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Běh

Průběžné výsledky najdete na www.activezdar.cz/Přehlídky a ostatní soutěže/MINI žďárská liga

Mini Žďárská liga 2024


